МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ВЫСШАЯ ШКОЛА УПРАВЛЕНИЯ И ИННОВАЦИЙ

ПРИКАЗ

«Й»25 ког. г. Москва № 2х
О проведении. очного тура (финала) Универсиады «Ломоносов-2019» по Менеджменту и ИнноватиксВысшей школе управления и инноваций

Приказываю:
1. Провести 11 апреля 2019 г. в Высшей школе управления и инноваций очный тур (финал)

Универсиады=«Ломоносов-2019 по Менеджменту и Инноватике (далее - Финал
Универсиады).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение—Финала Универсиады км.Купричева М.А.

Утвердить Жюри Финала Универсиады (Приложение 1).

Утвердить Смету расходов на проведение Секции (Приложение 3)
Утвердить ответственным авансодержателем ведущего специалиста Печковскую Е.М.

о

нок

Оплатить расходына проведение Конференции из внебюджетных средств Факультета за счет
средств от оказание платных образовательныхуслуг.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.декана В.В. Печковская

Согласовано:
Главный бухгалтер МГУ Г.Л.Мазина

Приказ вносит:
Заместитель декана по науке О.А. Косоруков

Приложение № 1 к Приказу №< от" _/3 2019г.

Организационный комитет
Секции «Управление бизнесом в цифровой экономике»

Международная научная конференция
студентов, аспирантови молодых ученых

«Ломоносов-2019»

1. В.В. Печковская - Кандидат экономических наук, доцент, и.о.
декана Высшей школыуправления и инноваций

(председатель) МГУ

2. О.А.Косоруков =—доктор технических наук, профессор Высшей.

школы управления и инноваций МГУ
(заместитель председателя)

3. Купричев Максим Кандидат экономический наук, заместитель
Анатольевич декана Высшей школы управленияи инноваций

МГУ

	Отсканированное изображение